
Objednávka klimatologického posudku
Odběratel: Město Chlumec
Adresa: Muchova 267

403 39 Chlumec ČHMÚ

IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

Naše značka 491 /2024

e-mail: podatelna@mesto-
chlumec.cz
Tel.: +420720552676

lČ: 00020699
DIČ: CZ00020699

BÚ Č. 54132041/0710

Vylizuje Kindl Lubor

Žádáme o údaje z místa: Ústi nad Labem-Kočkov

V době (datum, od-do): 01/2025 - 12/2025
Zaškrtněte požadavek:

celkový přehled počasí

Datum
05.11.2024

Okres: Ústí nad Labem

nebo jednotlivé prvky
Vítr
maximální náraz větru
průměrná rychlost větru
směr větru
větrná růžice

Teplota vzduchu
x průměrná

maximálni
minimálni
v čase ......h SEČ/SELČ

Srážky
:úhřň srážek

druh srážek
výška nového sněhu
celková výška sněhové pokrývky

časový mzsah jednoho prvku

úl denní měs/čn/ A roční

.
Jiné požadované prvky nebo jevy, další upřesněni:
Žádáme o zadáni dat pouze elektronicky mailem.

0
Tímto zároveň vyjadřujeme souhlas se všeobecnými smluvními podmínkami ČHMÚ uvedenými na
www.chmi.cz .

Nehod/c/se škrtněte:
Souhlasím se zasláním faktury elektronicky na e-mail odběratele

RaM~kmbě=ele/ a uhrazením fakturované částky 2.700,- KČ před předáním dat.

razítko a podpis

s|c'j Gn



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto('mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec. c%
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 4ů' 2024

Dodavatel:
Ing. arch. Zdeňka Táborská
Na Červeném vrchu 3117, 415 01 Teplice
Bankovní spojeni: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 0888462389/0800
lČ: 74517431

Předmět objednávky Cena bez DPH

objednate( objednává u dodavatele poskytováni
odborné konzultační poradenství ve věcech územního
plánování pro rok 2024.
- Kontaktní osoba (pověřený pracovník) objednatele:

, ing. Petr Maxa, místostarosta města
- Poradenství bude vykonáváno formou osobních nebo

písemných konzultací, vypracováním vyjádření,
posudků, doporučení apod.

- Sjednaná hodinová sazba: 600,- KČ bez DPH,
dodavatel není plátcem DPH.

- Cena za předmět phíění objednávky bude uhrazena na
základě vyúčtování (faktury), která bude doložena
výkazem poskytnutých služeb s výčtem
odpracovaných hodin a·popisem odvedené práce,
který bude potvrzen pověřeným pracovníkem

0 objednatele.
- Termin dodání: Průběžně dle potřeby objednatele.
- Místo dodání: elektronicky, e-maitem
- Faktura s výkazem poskytnutých služeb za rok 2024

bude dodavatelem předložena objednateli nejpozději
do 13. 12. 2024 a objednatelem uhrazena ve do
splatnosti do 15 kalendářních dnů. 40 ÓDO KČ

Cena celkem
vC. DPH l

do
40 000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno p/nění
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stovu, nař/zenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednánlo vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o
této události vyrozumět.

SiCC



\d

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emai/:mesto(a)mesto-chlumec.cz
htp://www.m«to-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ CZ00391387

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Penčžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 4. 1 ľ. 2024.

MĚSTQ CHLUMEC
okree Ustľ nad Labem

ĹČ' 00391387 Ing. Petr MAXA
2. místostarosta mčsta 0

Vyřizuje: Ing. Petr Maxa
Tel.: 777 792 310
E-mail: maxa@mesto-chlumec.cz

O



t'
\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mest~hlumeccz
h*://www.mem-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 493/2024

Dodavatel:
Martin pokomý s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491

. Předmět objednávky Cena za jedn.
bez DPH

Revize el. spotřebičů a ručního nářadí ( MÚ, hasičská 6000 Kč
"zbrojnice, VPP, DPS )

Množství Cena celkem
vC. DPH

7260 Kč

0
,

Objednávka celkem 7260 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/něnl:
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní' pohroma, přerušen/dodávky energit apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

0
Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 5. íl. 2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9-

JUDL' Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová
Tel: 472710627
E-mail: chvatalova@ mec.cz

5(GQ Cmi



_ - 3

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto*hlumec.c%
h*://www.mestodhlumec.c'z
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 494/2024

Dodavatel:

Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560,'99
140 00 Praha 4
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

0 Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem
jednotku

Stravenky za ŘÍJEN 2024 110,- KČ 805 ks 88 550,- KČ

Prodej kupónů neMzdanitelným plněním.

:
Objednávka celkem 88 550,- KČ

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, éSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná udá/ost tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění

0 plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášeni' nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky
energií, apod.

Sm/uvn/strana, která se ujednání o vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní"
stranu o této události vyrozumět.

V Chlumci dne: 05. ll. 2024

Vyřizu
Tel: 47
E-mail

,K'
MĚ
okr

Ičnml9mcibnika Srnková
[4ktarostka města

SI LA Cc'- 1



)itka Krejčí

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

noreply@upcz.cz
úterý 5. listopadu 2024 9:18
jitka Krejčí
objednávka

Dobrý den,

Vaše objednávka byla přijata a předha k dalšímu zpracování.

Název klienta (název právnické/fyzické osoby): MĚSTO CHLUMEC

1|

Email: krejci@mesto-chlumec.cz

Číslo objednávky: 2165706652-480834

OIková částka: 88,550.00 KČ

Stav objednávky můžete sledovat po přihlášení v sekci Přehled objednávek.

Děkujeme za Vaši objednávku.

S pozdravem,

Oddčlení zákaznické podpory

Up Česká republika s.r.o.

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

Tel: +420 241 043 111

0 "ax' +420 241 043 912



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emaú:mesto@mesto-chlumec.cz
ht?:/Nww.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 495/2024

Dodavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.
Panská 1700/23
400 01 Ústí nad Labem

IČ71238301
DIČCZ713308301

0
Předmět objednávky Cena za jedn. l Nlhožství Cena eeikem l

vC. DPH I vC. DPH I
Na základě dohody objednáváme 6 ks prodejních stánků na

l akci Advent, kteíý se uskuteční 30.11.2024 na náměstí v Cca 13 000,00 l
lChlumci l ,

i
Dovoz a montáž v pátek 29.11. ráno l 1
Kontaktní osoba : p.Neliba 725 919 725

Objednávka celkem i cca :
i 13 000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této sm/ouyy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnost/: které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení

0 nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatřeni (napň mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdrav/při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energij apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na t'akluru (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 49512024

Místo urČení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžaí ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 5.11.2024

CHLUMEC
1Ĺstínad Labem

ŠČ? 00391387

Ĺ Veronika Srnková
starostka města

Vyhotovila : Kadleco

ym



\d

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto<'hlumec%cz
h*:/&~.mesto<hlumee.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 496/2024

Dodavatel:

DESIGN 4AVT s.r.o.
PraŽskál335/63
10200 Praha 10
IČ: 07303289
DIČ: CZ07303289

Předmět objednávky

projektová dokumentace ve stupni DVD části:
AV technika + silnoproud + slaboproud + stavba + akustika

viz nabídka ze dne 24. 10. 2024

Termm dodání do 20. 12. 2024

l Cena za jedn. Množství Cena celkem
' bez DPH vC. DPH

27 000 Kč 32 670,- Kč

D

Předpokládaná cena celkem 32 670,- Kč

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno p/nění
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečněnl plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízeni veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nlpohroma, přerušenldodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnl stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uveďte číslo objednávky.

Místo urČení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 6. 11. 2024

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

5(66 6'TÍ



DESIGN 4AVI s.r.o.
Pražská 1335/63
10200 Praha 10
lČ: 07303289

.l CENOVÁ NABÍDKA

ť

4'?vE,S,!,Z,N
Poptávájící:
Město Chlumec, Krušnohorská 39, 403 39
Chlumec u Ústí nad Labem
Muchova 267, 403 39 Chlumec
lČ: 00391387

Mgr. Lenka Kindlová
Tel: +420 472 710 618
Mail: kindlova@mesto-chiumec.cz

Akce:
předmět:
Stupeň PD:
Datum:
vyřizuje:

0

Zák|adnÍško|a, Muchova 228, Chlumec -- učebna hudební výchovy
projektová dokumentace částí: AV technika + silnoproud + slaboproud + stavba + akustika
DVD - dokumentace výběru dodavatele
24.10.2024
Sebastian Fenyk, tel: +420 724 437 849, e-mail: sebastian.fenYk@desiqn4avi.cz

Na základě poptávky "předkládáme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci: Základni škola,
Muchova 228, Chlumec - učebna hudební výchovy

1. Řešené prostory

- učebna hudební výchovy

2. Předpokládané vybavení:

- lnteraktivM zobrazovač
- Prezentační PC

3, Rozsah projektové dokumentace:
ix digitálně

- Návrh stavebních úprav vC. osvětleni
- Návrh silno a slaboproudých rozvodů
- Návrh specializovaného nábytkového vybaveni
- Návrh audiovizuální, IT technologie, vybavení a výukových pomůcek
- výkresová dokumentace učebny, formát A3
- Technická zpráva
- projektový rozpočet a výkaz výměr

4. Rozsah projektové dokumentace Akustické opatření:
1 x digitálně

- Akustické opatření 1 x
o Vypracováni opatřeni prostorové akustiky pro danou místnost na základě podkladů klienta

s návrhem akustických úprav obsahujÍcÍ ideálni rozĹoženÍ akustických prvků

o Rozpočet souvisejÍcÍch úprav obsahujÍcÍ popis vhodných produktů k úpravě místnosti, množství
produktů

AVIXA
M,m:t·e Strana 1 l 2



< -,.-
DESIGN 4AVl s.r.o. '%p

Pražská1335/63 DESIGN
10200 Praha 10 AVl
lČ: 07303289

CENOVÁ NABÍDKA

CENA PROJEKČNÍCH PRACÍ:
CENA PROJEKČNÍCH PRACÍ Akustické opatření:
CENA CELKEM:

15 000,- KČ BEZ DPH
12 000,- KČ BEZ DPH
27 000,-' KČ BEZ DPH

5. Platební podmínky:

- splatnostfaktur 14 dni

6. Poznámky:

- V ceně projektové dokume'ntace není návrh nosných konstrukcí a jejich statické posouzení.
- Koordinační schůzky budou řešeny skrze videokonferenční hovory, osobní účast, nebo účast na kontro|ních

dnech není součástí nabídnuté ceny. '

- V rámci nabídnuté ceny se neuvažuje s obhlídkou v místě instalace.
- Tištěné parě nejsou součástí nabídnuté ceny
- Dokumentace bude vypracována v českém jazyce, případný anglický překlad bude řešen formou vIcepracľ.

0

Platnost nabídky 90 dní.

Nabídku zpracoval:

Sebastian Fenyk
Projektant

DESIGN 4AVI, s.r.o.
Pražská 63
102 ClO, Praha 10
tel: +420 724 437 849
sebastian.fenVk@design4avi.cz
www.design4avi.cz

V Praze dne: 24.10.2024 0

'V
AVIXA Strana2/2

ŕ1emtjž



V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h9:/"ipww.mesto-chlumec.c%
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 497/2024

Dodavatel:
Atlas Group s.r.o.
IČ 05683041
DIČ CZ05683041
Masarykova 750/316
Ústi nad Labem

0

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

Objednáváme geodetické vytyčení náhradní objízdné cesty 51 425 KČ lx 51 425 KČ
Žandov II. - směr Varvažov, včetně určení souřadnic lomových
bodů katastrem a s ohledemna změnu Operátu v Žandově rovněž
vložení do platné Katastrální mapy. (dle zaslané specifikace cca

'750 m).

Objednáváme zjištění stanoviska k existenci inženýrských sítí - 18 150 Kč lx 18 150 Kč
náhradní objízdná cesta Žandov II. - směr Varvažov

zajištění a následné zapracování podkladů od těchto správců :
ČEZ - elektřina , SčvK - voda, kanalizace, GAsNet - plyn.

Objednávka celkem 69 575 KČ

0 Smluvní strany ujednaly, Že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/nění sjednané touto
smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něn|: které je předmětem této smlouvy. Pro
účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být
jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, yyh/ášen/ nouzového stavu, nař/zen/ veře/noprávn/ch opatření (např.
mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdrav/př/ pandemii a epidemii), ž/ve/n/ pQhromQ, přerušeni dodóvky energij apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události
vyrozumět.
Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.
Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 6.11.2024
JUDr. Veronika Srnková

starostka města
Vyřizuje: JUDr. Veronika Srnková
Tel: 472 710 612, mail: starostka(ä,mesto-chlumec.cz

suq (ňí



—— ' \1

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto«hlumec.cz
h ://www.mesto-chlumec.czIĹ00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 498 l 2024

Dodavatel:

Lemer s.r.o.
Tisá 409
403 36 Tisá
IČO: 47284587
DIČ: CZ47284587

Předmět objednávky

Koš k sekacímu trakton

0

Objednávka celkem

Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

l 4 630,60 Kč l ks 5 603,03 Kč

4 630,60 Kč 5 603,03 Kč

0

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouty se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní' strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 6. ll. 2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel, 472 710 622
M: 720 552 676
E-mail: kindj@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres ĹJstínad Labem

IČ: 0039i387
f3]

sň' 34 3 ¶



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mau:mes't&mebm«hlumec.cz
h3:/nww.mesto<hlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 499/2024

Dodavatel:
ELKOPLAST CZ, s.r.o.
IČO: 25347942
Štefánikova 2664
760 01 Zlín

! Předmět ob/ednávky
Nákup odpadové nádoby na plast na hřbitov

0 i Plastová pope1nice 240 l, žlutá

Rámeček k uchyceníplastového pytle na popelnici 240 l

Poprava do města Chlumec

l DPH 21%

: Cena celkem

Cena za Množství
jednotku

1 088 Kč , 1

240 Kč i l

564 .Kč i l

Cena celkem
včetně DPH

l 088 Kč

240 Kč

564 Kč

397,32

2 289,32 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná udábsj tzv. vyšš/moc, pro n/žbude znemožněno p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stron žádný nárok z titulu neuskuteČněniplnění, kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považujl
nepředvídatelné skutečností; které ne/sou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válko, mobilizace, revoluce,
vyhláŠen/nQUzovéhQ stavu, nařízení veřejnoprávnlch opatřen/(např. mimořádná opotřen/orgánů ochrany veřejného 2dravlpři pandemii a epidemii),
ž/ve/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvnlstmna, která se ujednÔn/o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvnlstronu o této události vyrcjzumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určeni: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

0
V Chlumci dne: 06. 11. 2024

M
o

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Da

Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@,mesto-chlumec.cz

&32
£m



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h@://h~.mesto«hlumec.cz
lČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 500/2024

Dodavatel:
Jan Honzajk
IČO: 66094925
Zalužanská 290
403 39 Chlumec

Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem
jednotku

Kácení nebezpečných dřevin:
- 2 x olše v záhrádkářské kolonii Hrbovice za pomoci 2 500 KČ0 plošiny, ztrouchnivělé nahnuté dřeviny nad vedením el.

energie - rizikové kácení
- l x borovice s velkým náklonem nad areál MŠ a oplocení, 4 000 Kč

vyštíhnená dřevina, kácení za pomoci stromolezectví
s jištěním přes okolní dřeviny

ořeu dřevin nutné k zajištění beu)ečnosti:
- 2 x platan v zámeckém parku Chlumec - odstranění 2 000 KČ

suchých a polámaných větví o velkém průměru
- 1 x topol pod Chlumeckým hřištěm - odstranění Zlomené 1 000 KČ

větve o velkém průměru
' dle při1ožených map

2 5 000 Kč

l 4 000 Kč

2 4 000 Kč

l l 000 Kč

Cena celkem 14 000 KČ

Dodavatel není plátcem DPH.
Sm/uvn/strany ujedno/y, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno p/nění sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/plněnL které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považu//
nepředvídatelné skutečnostj které nejsou závislé na vůli sm/uvnlch strun a nemohou být jimi oni ovlivněny, joko nopř. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřen/(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii q epidemii),
žive/nlpohroma, přerušení dodávky energij apod.

0 Sm/uvn/strana, která se ujednán/o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 06. 11. 2024 MĚsTý CHLUMEC
ok

J1JDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido '
Tel: 472 710 622
E-mail: podatdna@niesto-chlumec.cz

31G'í í!,?4š



T V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec. cz
/lttp://www.mesto-c/l/umec.cz

lC: 003.91387
DIČ: CZ0039/387

OBJEDNÁVKA Č. 501/2024

Dodavatel::

RNDr. Jiří starý
Jizerská 2945/61
Ústí nad Labem
400 ll
IČ: 868 50 156
DIČ: CZ7301262903

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
vC. DPH

0 Objednáváme provedení kontrolního hydrogeologického 145 200 KČ
monitoringu jímacích objektů podél linie 'právě budovaných
průzkumných vrtů pro záměr výstavby vysokorychlostní trati
(VRT) u města Chlumec a městské části Strádov v terminu
7.11. - 5.12., konkrétně osazení 7 ks jímacích objektů
v návrhovém koridoru pro VRT automatickými leveloggery,
které budou snímat změny hladiny podzemní vody v časovém
intervalu 2 minuty po dobu 30 dní. Včetně kompenzace dat
z měřených studni tak, aby byly vyloučeny vlivy zrněn
atmosférického tlaku, v intervalu 2x týdně provádění u všech
studní ruční kontrolní měření hladiny podzemní vody
elektroakustickým hladinoměrem pro účely kalibrace
elektronického měření. Součástí prací bude také kontrolní ruční
(bodové) měření vydatnosti využívaných jímacích objektů
společnosti SČVK a.s. v četnosti 2x týdně, tyto objekty budou
specifikovány po případné zítřejší konzultaci s pracovníky
SČVK a.s. Z průběhu monitoringu bude vyhotovena závěrečná
zpráva a bude předána v tištěné i digitální podobě.

ix

Cena celkem
vC. DPH

145 200 Kč

0 Objednávka celkem 145 200 Kč i
l

Objednávka byla schválena usnesením RM ze dne 6.11.2024 č. 12/73R/2024

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tZv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění, sjednané touto
smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/rRnl, které je předmětem této smlouvy. Pro
účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být
jimi ani ovlivněny, jako např, vó/ka, mobilizace, revoluce, Yyhlášeni nouzového stavu, nařlzenl veře/noprávn/ch opatření (např.
mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii (7 ep/dem///, ž/ve/n/ pohroma, přerušení dodávky energit apod.
Smluvní strana, která se u/ednán/ o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události
yyrozumět.
Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.
Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 7.11.2024
J"UDr. Veronika Srnková

starostka města
Vyřizuje: JUDr. Veronika Srnková
Tel: 472 710 612, mail: ;("(',(::r

S1G¶ 4"1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h+mgw.mesto-€hlumeccz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 502/2024

Dodavatel:
Boejs Česká republika s.r.o.
IČO: 27453332
Tlumačovská 1237/32
155 00 Praha 5

Předmět objednávky Cena za Množství
zapůjčení techniky jednotku

Zapůjčení motorového zemnjho vrtáku - na instalaci
dopravních maček před Českým Újezdem

0
Cena celkem (do částky)

Cena celkem
včetně DPH

1 000,00 Kč i

Celková cena bude fakturována dle skutečné doby zapůjčení.
Smluvn/struny ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno plnění sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečněnÍplnění kteréje předmětem této smlouvy. Pro Účefy této smlouvy se za vyšší moc považu//
nepředv/date/né skutečnosti; které nejsou závislé na vůli smluvních stran q nemohou být jimi oni ovlivněny, jako např. válka, mobi/izoce, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, naNzenl veřejnoprávních opatřen/(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušeni dodávky eneľgií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 07. 11. 2024

0 MĚSTO CHLUME

o

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido

Tel: 472 710 622, 724 311 9
E-mail: podatelna(ämestoAilumec.cz

S,G q 3G3Q'



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumeccz
http://www.mesto-chlumeccz
IC: 00391387
DIČ: CZU0391387

OBJEDNÁVKA Č. 503/2024

Dodavatel:
STIMAX International, s.r.o.
F.. Dvořákové 546,'7
415 01 Teplice
IČO: 26780763

0

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez. DPH vC. DPH

Přilba MSA Gallet 5.808,- 5 x 29.040,-

Zásahová obuv, vel. 42 5154,60 lx 5.154,60

Ochranná kukla 847,- 5 4.235,-

LED svítilna , 786,5 6 4.719,-

Pracovní stejnokroj ].085,37 6 6.512,22

Objednávka celkem 49.660,82

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž budc znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce3,vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany vcřejnéno zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sln|uvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový d(jk)ad) vždy uved'te číslo objednávky.

0

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 07.11 .2024

Ing. Petr Maxa
2.místostarost

Vyřizuje: Petra Pavelkov
Tel: 472710613
E-mail: Pavelkova@mesto-chlu ec.cz

5'37j' S'3°i " 3ly1 ssiz



V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mau:me.ct«mes't~hlumec.cz
h{yr/bwwjnesto-chlumec.cz
IC· 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 504/2024

ů'ředměí objednávky
|Vyjádření dendrologa na 15 ks dřevin a I soubor dřevin
'Vyjádření dendrologa na soubor dřevin:

D ' - 7 ks mladých lip ve Stradově, možnosti přesaditelnosti
dřevin -

Vyjádře-ní dendrologa na 15 ks dřevin z důvodu posouzení
bezpečnosti a doporučení pěstebního opatření, nebo kácení:

- 1 ks dub mezi zahrádkami nad úl. Příkrá p.p.č. 896/8
- 2 ks listnatých dřevin nad ul. Vyklická p.p.č. 896/8
- 4 ks proschlých topolů nad kostelem p.p.č. 47
- 3 ks jehličnanů nakloněných nad MŠ p.p.č. 981/122
- 5 ks jehličnanů pod úl. Holubova p.p.č. 343,'1

Dodavatel není plátcem DPH

Cena celkem

Dodavatel:
Stromy, krajina, zeleň s.r.o.
Mgr. Jitka Miillerová, DiS.
IČO: 04791738
Libouchec 20
403 35 Libouchec

Cena za l Množství i
jednotku

Cena celkem
bez DPH

500 Kč , 1 i 500 Kč

500 Kč l 500 Kč
500 Kč 2 l 000 Kč
500 Kč 4 2 000 Kč
500 Kč 3 l 500 Kč
500 Kč 5 l 2 500 Kč

8 000 Kč

0

Sm/uvnlstrany ujednaly, Že vznikne-li nepředv/date/ná udákst tzv. vyšŠ/moc, pŕQ níž bude znemožněno plněnj sjednané toutcumlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něn/, kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc povQžui/
nepředvídatelné skutečnosti; které nejsou závislé ncj vŮli sm/uvnlch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jQko např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášen/nouzového stavu, nařkenl veře/noprávn/ch opatřen//např. mimoíädná opotřen/orgánů ochrany veřejného zdravlpřipondemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušenl dodávky energi( apod.
Sm/uvnlstrona, která se u/ednán/ o vyšš/moc/ dovo/ávó, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 07. 11. 2024

J1JDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.c

b/ca »ir



,// MĚSTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-ehlumec. cz
h¢y):/"í~mnesto-chlumec.ez
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 505 l 2024

Dodavatel:

Značky Dubí s.r.o.
RuSká 323/94a
417 02 Dubí 2
IČ: 22796908
DIČ: CZ22796908

]

l

0

{

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Dopravní značky a příslušenství:
2x Bl3 (3,5t), lx IP lOa, 3x B28
12x objíinka na dopravní značky A60 5 216,00 Kč 6 311,36 KČ
3pojovaci materiál - l soubor

2ena celkem 5 216,00 KČ : 6 311,36 KČ

0

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro Účely této smlouvy se za vyšší moc považu// nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/ášen/
nouzového stavu, nařízení" veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii (7 epidemii), živelní' pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strona, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 8. ll. 2024
JUDr. Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

iylES'rO CHLUMEC
ůk'i'íčs Ústínad

it: '2(j391387
1'">1

Ul1_



Vystavená nabídka

_ __Dodavatel:
Značky Dubl s.r.o.
Ruská 323/94a
41702 Dubí- Bystřice
,tel: "420-411440080/
fax: -l
IČO: 22796908
DIČ: CZ22796908

, Datum vystavení: 08.112024 Platnost do: 22.11.2024
' Doprava: Platební podmínky:

Doklad čĺsĺo: NAB947
Odběratel:

Město Chlumec

Mu¢hova 267
40339 Chlumec
IČO: 00391387
DIČ: CZ00391387

výstavů (a): Milena Simová

Označení dodávky
B 13 700 FeZn 1.tř.
IP10a 500/500 FeZn 1.tř.
B 28 700 FeZn 1.(L
objímka @mm nenez vC. spoj. mat
Objímka 60 nerez

0 Št6hM10x30

Matie M 10
Podl, MID 10,6X19,&1,8 FeZn

Počet M.J. M.J. Cena za,M.j. DPH % bez DPH sDPH
2,00 ks 760,00 21 1520,00 1839,20
1,00 ks 540,00 21 540,00 653,40
3,00 ks 760,00 21 22BO,(X) 2758,80

12,00 73,00 21 876,00 1059,%
(12,00) (ks)
(24,00) (ks)
(24,00) (ks)
(24,00) (ks)

Lk '

Sleva % 0,00 l Nulová sazba DPH

Snížená sazba dph ' 12
í Zäldadnísazba DPH 21
i Cdkem

Cena celkem s DPH:

ZákM výšeDpH
0,00 0,00
0,00 0,00

5216,00 1095,36
5216,00 1095,36

VčeH DPH
0,00
0,00

6311,36
6311,36

6 311,36 Kč

¶b RegEstraco:
SpkoU zmčka: C 31914 vedená u Kraj6kého v ÚStí md La»m

Zrlačky9ubí s.r.o.
Ruská 323/94a, 417 01
ič: 22796908 D\Č; ¢z2

m,, a¶ ď AAň emn
razítko, podpis

Vytjskl (ak Miľena Simová, 08.112024
Zpracováno $ýstémem híkmey S3

WWWjňOMY.Cí štram: t



N

l

.l
W

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emai/:mesto@mesO-chlumec.ez
hZ)://www.mesto«hlumeacz
l 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 506 l 2024

Dodavatej:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808,'44
400 01 Ústí nad Labem
TČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky

Qprava výměnou motoru stěračů vozidla Multicar M27

Cena
bez DPII

9 154,80 Kč

Množství ' Cena celkem
vC. DPH

1 soubor n 077,30 KČ

0

Cena celkem 9 154,80 Kč 11 077,30 Kč

0

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/nění
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něnĹ které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za yyššl moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/ášen/
nouzového stavu, nař/zen/ veře/noprávn/ch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrony veřejného zdraví při
pandemii a epidemii/, žive/n/pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní" strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 08. 11. 2024
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel, 472710627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

ĹČ: 00[?]91387

5 ni GňQ



i"=b""g=] Cenová nabídka

,
Dodavatel

EZA úklidová technika s.t.o.
Tovární1808/44, 400 01 Ústinad Labem

Tel.: 475 211 196, 608 450 475
www.czb.cz info@eza.cz

lČ: 077 33 992 DIČ: CZO7733992

0422024/EZ

Odběratel
Město Chlumec

Muchova 267
403 39 Chlumec

p, Kindl Tel.: 720 552 676
ič: 00391387 DIČ: CZ00391387

Předmět zakázky
.., . . _. .. -...Servis Mu(ticar M27.

Oprava stěračů.

Převz8to Termín zhotovení ! Předběžná cena bez DPH Převzal

8.11, 2024 Dle dohody ! g 155,- KČ

Materiál

-€ji Název počet Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
Mator stěračů 1 21%

KrVt pedálu 1 21%

Celková cena mateňálu 7 084,8 kč 21% 8 572,6 KČ

Přédpokjádaná cena práce
Cena práce bez DPH DPH Cena práce včetně DPH

2 070,- KČ 21% 2 504,7 KČ

Dopravní náklad
vlastní

Cena dopTavy bez DPH DPH Cena dopravy včetně dph
0,-KČ 21% O,- KČ



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h*:/N~.meb'to<hlumec.ez
lC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 507 l 2024

Dodavatel:

EUROGREEN CZ s.r.o.
Náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČ: 64651959
DIČ: CZ64651959

Př

zí
0 _O

Cena je včetně práce a dppravy.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

'edmět objednávky Cena za MnoŽStví Cena celkem
jednotku vC. DPH
bez DPH

zimování automatického závlahového systému 5 800,- KČ l soubor 7 018,00 KČ
tbalového hřiště

:na je včetně práce a dppravy. 5 800,- KČ 7 018,00 KČ

0
Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
plněni', sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považu// nepředvídatelné
skutečnosti, které nejšou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, naň'zenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky
energií, apod.

Smluvní strana, která se ujednán/o vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní

V Chlumci dne: 8. 11. 2024

Vyřizuje: Lubor Kindl
Tel: 472710627
Mob: 720552676
E-mail: kindl@me-sto-chlumec.cz

JUDr eronika Srnková
starostka města

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
j3}

SIG"1 34'L



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h :/'Mvw.mesto-chlumec.cZiC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 508/2024

Dodavatel:
Tomáš Habrdle
Zalužanská 289
403 39 Chlumec
IČO: 05684757

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

Tisk letáčků na Vítání chlumeckého adventu 3 2100ks 2507 KČ

Objednávka celkem 2507 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této sm/ouyy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují" nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni'
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní" strana, kteró se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

0 Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Faktum prosím zasílejte na c-mail: podatelna@me$to-¢hlumec.cz

V Chlumci dne: 12. 11. 2024

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová Jana
Tel: 472710627
F.-mail: chvatalova@mest c.cz

Isto chltmec
_...íes Ústil1ad Labem

IČ: 00391387
(7j

Š/b¶ 33'f



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:nlesto@mesto-chlumec. cz
htt ://www.mesto-ch/umec.cz
IĹ 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 509 /2024

Dodavatel:
Atlas Group s.r.o.
lČ 05683041
DIČ CZ05683041
Masarykova 750/3 16
Ústí nad Labem

Předmět objednávky

Objednáváme geodetické vyměření pro mapový podklad
,,parkoviště u bývalé kotelny" ulice Stradovská, Chlumec
nabídka 22500,-KČ bez DPH, 27225,-KČ s DPH. Prosím tedy o
objednávku.

ti

Objednávka celkem

Cena za jedn.
vC. DPH

27 225 Kč

M nožství

lx

Cena celkem
vC. DPH

27 225 Kč

0

27 225 Kč.

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno p/něnĹ sjednoné touto
smlouvou, nevzniká ani jedn"é ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něn/: které je předmětem této smlouvy. Pro
účely této smlouvy se za yyšši moc považu/t'nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být
jimi ani ovlivněny, jcko např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni nouzového stavu, nař/zen/ veře/noprávnich opatření (např.
mimořádná opatřeni orgánů .ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelnípohroma, přerušení dodávky energ/j apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události
vyrozumět.

0 Na fakturu (daňový doklad) vždy uvedie číslo objednávky.
Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dn,, 12.112024
JCDr. Veronika Srnková

starostka města
Vyřizuje: JUDr. Veronika Smková
Tel: 472 710 612, mail: -cc?.

Gr'1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec. cz
hlt ://www.mesto-ch/umec.cz
iC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 510/2024

Dodavatel:

Zdeněk Linhart
Generála Svobody 42
473 01 Nový Bor
IČ: 76059839

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

Dle dohody objednáváme mobilní toalety na akci:

0 Chlumecký Advent 30.11.2024
Uinístění náiněstí, dva ve spodní části, dva v horní

2 000,00 4 8 000,00

l
l

Objednávka celkem l 8 000,00KČ '

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy Pro Účely této smlouvy se za vyšší moc považu// nepředvídatelné skůtečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran (i nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízeni veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušení dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o

0 této udó/ost/ vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky. 5'10/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13.li.2024

MÉS"1'C' CHLUMEC
okres Uistí nad Labem

TČ: 00391387
[3\

JUDr.Veronika Smková
starostka mčsta

Vyřizuje: K
472710615

33 'Yi "


